

SMLOUVA O DÍLO

č.

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění

na akci:

„Přestavba bytu školníka na družinu v základní škole Skřivany“

1 SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: "JOKAS s.r.o."
Sídlo: Bydžovská Lhotka 46, 504 01 Nový Bydžov
Zastoupen: Josefem Fišerou, jednatelem společnosti
IČ: 25930168
DIČ: CZ25930168
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.úctu: 1084631399/0800
Telefon, fax: 495 493 611
E-mail: fisera.jokas@seznam.cz

Jednající ve věcech smluvních: Josef Fišera, Karel Fišera - jednatelé

Jednající ve věcech technických: Karel Fišera, Ing. Zdeněk Adámek

(dále jen „zhotovitel“)

1.1 Objednatel:

Obec Skřivany

Sídlo: Dr. Vojtěcha 199, 503 52 Skřivany
Zastoupen: Karolínou Hálovou, DiS., starostkou obce
IČ: 00269514
DIČ: CZ00269514
Telefon, fax: +420 495 491 318, +420 724 183 720
E-mail: starosta@skrivany.cz

Jednající ve věcech smluvních: Karolína Hálová, DiS., starostka obce

Jednající ve věcech technických: Ing. arch. Jiří Kodýtek

(dále jen „objednatel“)

2 PŘEDMĚT DÍLA

2.1 Předmětem díla je provedení stavebních prací:

„Přestavba bytu školníka na družinu v základní škole Skřivany“.

2.2 Vymezení předmětu díla:

Předmětem plnění zakázky je zhotovení stavebního díla s názvem **„Přestavba bytu školníka na družinu v základní škole Skřivany“**.

2.3 Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle:

– Projektové dokumentace zpracované:

autorizovaným projektantem - Ing. arch. Jiří Kodýtek, M.Horákové 1101, 500 06 Hradec Králové 6, zapsaný pod pořadovým číslem 01 082 do seznamu autorizovaných architektů vedeného Českou komorou architektů dne 20.4.1993, kontakt: tel: +420 777 130 096, e-mail arch.kodytek@volny.cz, živnostenský list: Okresní živnostenský úřad Okresního úřadu Hradec Králové, Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě, Evidenční číslo: 36020112b07caj, č.j.: ŽÚ/2405/2012/Saf/0/3 ze dne 16.2.2012, osvědčení o autorizaci: Česká komora architektů, Josefská 34/6, 118 00 Praha 1, autorizovaný architekt, pořadové číslo 01082, vypracované 11/2015

– Výkazu výměr ke zpracování nabídkového rozpočtu

2.4 Při realizaci předmětu veřejné zakázky budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky vyhlášky č. 268/2009Sb a dále § 156 zákona č. 183/2006 (stavební zákon) případně jiných právních předpisů. Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými certifikáty. Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku realizace předmětu veřejné zakázky budou po dokončení dodávky uvedeny zhotovitelem, do původního stavu, v případě zničení budou zhotovitelem na jeho náklad nahrazeny novými.

2.5 Jelikož je zaručena úplnost rozpočtu, nemůže zhotovitel díla požadovat zvýšení ceny za dílo, objeví-li se potřeba dalších prací k dokončení díla. Zhotovitel prohlašuje, že po prostudování veškeré dokumentace nebude dílo vyžadovat další vícenáklady, v opačném případě je bude hradit zhotovitel.

2.6 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

2.7 Zhotovitel prohlašuje, že po seznámení s projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem nemá žádné námitky, výhrady ani připomínky a považuje ji za bezvadnou. V případě, že by došlo k vadám díla v důsledku pochybení projektové dokumentace, odpovídá zhotovitel i za tyto vady, které měl zjistit.

3 CENA DÍLA

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná v hodnotě (se zaokrouhlením):

Základ pro cenu bez DPH 21%	788.049,- Kč
Cena DPH 21%	165.490,- Kč
CENA CELKEM	953.539,- Kč

3.2 Podkladem pro stanovení ceny stavebních prací je položkový rozpočet se všemi součástmi – rozpočty specializací a projektová dokumentace stavby. Rozpočet je nedílnou součástí smlouvy o dílo, uvedené jednotkové ceny jsou pevné do data ukončení díla. Cena je stanovena při vynaložení všech odborných a technických znalostí zhotovitele, a dále zahrnuje veškeré náklady a činnosti potřebné k provedení, vyzkoušení a předání díla zhotovitelem, tj. především náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu technického zařízení, včetně zřízení, režii a zisk zhotovitele, veškeré poplatky za nezávadné uložení sutě a odpadů ze stavby, za pronájmy, odstraňování znečištění provozem stavby, sankce, pokuty, penále, pojištění, včetně všech potřebných průzkumů, revizí a zkoušek. Součástí nabídkové ceny zhotovitele jsou i veškerá potřebná opatření k eliminaci šíření prachu do místností a prostor mimo stavbu.

- 3.3 Práce, které jsou součástí ceny díla a nebudou po předchozím odsouhlasení objednatelem realizovány, budou z ceny odečteny.
- 3.4 Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.
- 3.5 Veškeré nutné vícepráce a změny nad rámec sjednaného předmětu díla vyplývající z dodatečných písemných požadavků objednatele budou oceněny v souladu s položkovými rozpočty, jež jsou součástí nabídky zhotovitele. Bude-li se jednat o položky zde neuvedené, budou tyto zpracovány dle platných cenových předpisů a to ve formě položkového rozpočtu dle metodiky URS a v cenách URS. V případě, že nebude možno použít jednotkových cen, bude stanovena cena dohodou.
- 3.6 Zhotovitel prohlašuje, že za cenu výše uvedenou provede předmět díla v plném rozsahu uvedeném dle čl. 2. této smlouvy a nabídky ve výběrovém řízení. Prohlašuje, že se důkladně seznámil se všemi zadávacími podmínkami a se všemi okolnostmi, a že předmět díla takto navržený je technicky realizovatelný za cenu uvedenou v odstavci 3.1. Vícepráce vyvolané jakoukoliv okolností, kdy by byla určitá část předmětu díla z technických důvodů neproveditelná dle zadávací dokumentace a ustanovení těchto podmínek, jdou plně k tíži zhotovitele.

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 4.1 Zahájení prací: **červen 2016 (15. 06. 2016)**
- 4.2 Ukončení díla: **max. 25. 08. 2016**
- 4.3 V případě nemožnosti zahájit práce v termínu dle čl. 4.1 nebo pozastavení provádění stavebních prací z důvodu na straně objednatele, může zhotovitel požadovat adekvátní prodloužení termínu plnění.
- 4.4 M Místem plnění je objekt základní školy na stp.102, čp.100 v k.ú. Skřivany.

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

- 5.1 Zadavatel nebude poskytovat zálohy před provedením dodávek a prací. K datu předání a převzetí dodávky dané etapy uhradí max. 90% sjednané ceny, zbytek bude doplacen

po odstranění případných vad a nedodělků.

- 5.2 Dodavatel je oprávněn předkládat k proplacení faktury měsíčně za skutečně provedené práce po odsouhlasení jejich soupisu objednatelem. Splatnost faktury činí min. 30 dnů.
- 5.3 Faktury budou mít následující náležitosti:
- a) označení faktury a její číslo
 - b) název a sídlo objednatele a zhotovitele
 - c) předmět fakturovaného plnění
 - d) den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti
 - e) označení banky a číslo účtu evidované finančním úřadem, na který má být provedena platba
 - f) celková fakturovaná částka a příslušné DPH

6 SMLUVNÍ POKUTY

- 6.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla dle čl. 4.2 a 4.3, a to 0,1 % z celkové ceny díla za každý den prodlení. Objednatel zaplatí smluvní pokutu zhotoviteli za prodlení s uhrazením odsouhlasené faktury, a to 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 6.2 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad, zapsaných v protokolu o předání a převzetí díla a to 5 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.
- 6.3 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním záručních vad, a to 2 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.
- 6.4 Smluvní pokuty jsou splatné do pěti pracovních dnů od doručení písemné výzvy k jejich úhradě druhé smluvní straně.
- 6.5 Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo smluvní straně na náhradu škody, které jí vzniknou prodlením druhé strany.

7 STAVENIŠTĚ

- 7.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení prací, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 7.2 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch si zajišťuje zhotovitel a nese

veškeré náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

- 7.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajícího objektu či jeho okolí vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do původního stavu na své náklady, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do data předání díla.
- 7.4 Zhotovitel zajistí v případě potřeby střežení staveniště, jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 7.5 Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů a uhradí odběry energie.
- 7.6 Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 7.7 Zhotovitel se zavazuje vrátit a osobně předat všechny příp. zapůjčené dokumentace od objednatele a dokumentace příp. objednatelem zprostředkované, uvedené v soupisu zapůjčených podkladů potvrzeném zástupci obou smluvních stran, a to nejpozději v den předání předmětu smlouvy.
- 7.8 Ke dni zahájení převjímacího řízení musí být vyklizeno a uklizeno místo provádění stavby v souladu s touto smlouvou. Nebude-li tato povinnost splněna, nepovažuje se dílo za řádně ukončené a objednatel není povinen dílo převzít. Budovy a pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí projektové dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení provádění díla do předchozího stavu.

8 PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 8.2 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení

smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

- 8.3 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 8.4 Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 8.5 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.
- 8.6 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
- 8.7 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně ve výši 1 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou dobu trvání této smlouvy. Porušení této povinnosti zhotovitelem je důvodem pro odstoupení objednatele od této smlouvy. Objednatel je oprávněn si kdykoliv v průběhu realizaci díla vyžádat k nahlédnutí pojistnou smlouvu.
- 8.8 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 8.9 Kontrolní dny na stavbě se budou konat v předem dohodnutých termínech.

9 STAVEBNÍ DENÍK

- 9.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s §157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění.
- 9.2 Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
- 9.3 Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku uvést stručný, ale přesný technický popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to možné, tak i návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných doplňků a změn smlouvy o dílo (dodatků).
- 9.4 Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.
- 9.5 Po dokončení stavby předá její zhotovitel originál stavebního deníku nebo jednoduchého záznamu o stavbě objednateli.

10 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 10.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- 10.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění. Zejména budou předloženy doklady o uložení odpadu, stavební deník a projektová dokumentace se zakresleným skutečným stavem. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za

dokončené a schopné předání.

- 10.3 O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel protokol o předání a převzetí díla, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
- 10.4 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.3.
- 10.5 Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

11 ZÁRUKY

- 11.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
- 11.2 Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce: 60 měsíců.
- 11.3 Záruční lhůta počíná běžet dnem protokolárního předání díla bez vad a nedodělků, a v případě jejich zjištění, dnem odstranění poslední vady vyplývající z protokolu o předání a převzetí díla.
- 11.4 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
- 11.5 Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 5 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel vady odstraní do 15-ti dnů.
- 11.6 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 11.7 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději

však do 3 dnů po obdržení reklamace, v případě havarijního stavu do 24 hod, pokud půjde o vadu způsobující havarijní stav, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.4. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu nárok na případnou náhradu škody. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

- 11.8 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15-ti dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel, a to na podkladě jím vystaveného daňového dokladu, jehož přílohu budou tvořit faktury subjektů, které vady odstranily. Daňový doklad je splatný nejpozději do 15-ti dnů od jeho vystavení.
- 11.9 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení).

12 ZMĚNA SMLOUVY, Odstoupení

- 12.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.
- 12.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
- 12.3 Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností obou stran. Podstatným porušením smluvních podmínek se pro účely smlouvy o dílo považují zejména případy, kdy zhotovitel:
- je v prodlení se zhotovením díla o více než 5 kalendářních dnů a práce nevykoná ani v náhradní lhůtě stanovené objednatelem,

- provádí předmět díla i přes písemné upozornění objednatele v kvalitě nesplňující obecné technické požadavky na výstavbu nebo dohodnuté standardní vybavení.

12.4 Veškeré části stavby zhotovené, resp. dodané na stavbě ke dni odstoupení od smlouvy jsou ve vlastnictví objednatele. Objednatel je však povinen uhradit zhotoviteli již provedené práce na díle. Na jejich úhradu lze však započíst splatné smluvní pokuty sjednané v čl. 6 této smlouvy.

13 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná ustanovení obecně závazných předpisů, zejména pak ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
- 13.2 Rozvazovací podmínkou této smlouvy je nepřidělení dotace na akci, jenž je předmětem smlouvy, a to nejpozději do 30. 06. 2016.
- 13.3 Obě strany prohlašují, že pokud nebude výše uvedená dotace do uvedeného termínu přidělena, považují tuto smlouvu o dílo za neúčinnou a nebudou z titulu ustanovení této smlouvy uplatňovat žádná plnění či závazky, ani vymáhat jakékoli pohledávky občanského zákoníku, v platném znění.
- 13.4 Smluvní strany se dohodly, že adresou pro doručování bude adresa stran uvedená v této smlouvě, ledaže smluvní strana oznámí druhé straně změnu své adresy. Smluvní strany jsou povinny zabezpečit náležitě přijímání zásilek na uvedené adrese. V případě nepřevzetí zásilky se projev vůle jedné smluvní strany adresovaný druhé smluvní straně považuje za doručený třetím dnem od uložení nepřevzaté zásilky u doručovatele. To platí i v případě, že se druhá strana se zásilkou neseznámila nebo se v místě doručení nezdržuje.
- 13.5 Zhotovitel prohlašuje, že nemá závazky, které by vedly nebo mohly vést k jeho úpadku, zejména vyhlášení konkurzu, a pokud se v průběhu realizace stavby vyskytnou jakékoliv překážky tohoto druhu, je povinen objednatele o tom ihned informovat.
- 13.6 Dodavatel se zavazuje, že v souladu s § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly jako osoba povinná.
- 13.7 Tato smlouva zohledňuje právo Státního fondu dopravní infrastruktury na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárního, účelného a

efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky u zhotovitele.

13.8 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha ke smlouvě o dílo: rozpočet

Skřivany, dne 17. 5. 2016



Hálová

Objednatel

"JOKAS s.r.o."
Bydžovská Lhotka 46
504 01 NOVÝ BYDŽOV (2)
tel./fax: 495 493 611
IČ: 259 30 168 DIČ: CZ25930168

J. J. J.

Zhotovitel



Obec Skřivany

DOLOŽKA

ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů

Tato Smlouva o dílo na přestavbu bytu školníka na školní
družinu v ZŠ Skřivany uzavřena s firmou JOKAS s.r.o.,
IČO: 25930168, DIČ: CZ25930168 se sídlem Bydžovská
Lhotka 46, 504 01 Nový Bydžov byla projednána a
schválena usnesením Zastupitelstva obce Skřivany dne
11.5.2016, Usn. 3/2016/bod 9.

Ve Skřivanech dne 17.5.2016

Hálová

Karolína Hálová, DiS.
starostka



Projektant		Ing. arch. Kodýtek			
Zakázka		Skrývany -Přestavba bytu š kolníka na družinu v základní škole vč změny stavby před dokončením.			
Rozpočet číslo		Zpracoval		Dne	
Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0
Rozpočtové náklady v CZK					
A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přestav	13	Přesun hmot
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. Doprava
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4		11		16	Provozní vlivy
5	"M"			17	DSPS
6				18	NUS z rozpočtu vč. DSPS
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
20	HZS z toho	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
				Celkové náklady	
Projektant				23	Součet 7, 12, 19
Datum a podpis		Razítko		24	
Objednatel				25	21 % DPH
Datum a podpis		Razítko		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Zhotovitel				Přípočty a odpochy	
Datum a podpis		Razítko		27	Dodávky objednatel
				28	Klouzavá doložka
				29	Zvýhodnění + -

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Skřivany ZŠ Přestavba bytu školníka na družinu v základní škole
včetně změny stavby před dokončením

Rekapitulace - souhrn
Skřivany ZŠ Přestavba bytu školníka na družinu v základní škole

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	788 049
003: Svislé konstrukce	69 057
006: Úpravy povrchu	106 106
009: Ostatní konstrukce a práce	36 853
099: Přesun hmot HSV	51 577
711: Izolace proti vodě	9 258
725: Zařizovací předměty	112 474
731: Ústřední vytápění - kotelny	90 258
740: Silnoproud	110 199
751: Vzduchotechnika	5 800
763: Konstrukce montované	66 468
766: Konstrukce truhlářské	20 254
771: Podlahy z dlaždic	10 854
776: Podlahy povlakové	32 252
781: Obklady keramické	28 806
784: Malby	19 364
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	18 470
Celkem (bez DPH)	788 049
DPH	165 490
DPH 21% z 788.049,-Kč-	165 490
Celkem (včetně DPH)	953 539
HSV	
PSV	
VRN	
Celkem bez DPH	0

Soupis prací s výkazem výměr
Přestavba bytu školníka na družinu v základní škole
včetně změny stavby před dokončením

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztr	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
		SO_01: Stavební objekt 01						788 049	30,0	30,0		44,7
		003: Svislé konstrukce						69 057	10,8	10,8		-
1.	000Hh2108-10	Týč průřezu U ocelová - značka 140, rozměry 140×60×7 mm, ocel 11 373, délka 5-8 m profil U 140 2ks ((6,6+2*0,15)*0,01635*1,1)*2 =	t	0,248		0,248	18 200,00	4 517	1,00000	0,2		-
				-								
				0,248								
				0,248								
				-								
2.	211Fg2240-004	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizdáním - tloušťka přes 30 do 80 mm průchod - ostění 0,6*2,15*2	m2	2,58		2,58	208,00	537	0,04795	0,1		-
				-								
				2,58								
3.	211Gf2020-002	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů, dodatečně do připravených rýh - světlost otvoru do 1050 mm 3x R2P/119/14/14; 3	kus	3,0		3,0	164,00	492	0,02588	0,1		-
				-								
				3,0								
4.	211Gf2020-004	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů, dodatečně do připravených rýh - světlost otvoru přes 1050 do 1800 mm R2P 119/12/24; 3 R2P 179/14/14; 3	kus	6,0		6,0	185,00	1 110	0,02588	0,2		-
				-								
				3,0								
				3,0								
5.	211Gf2020-006	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů, dodatečně do připravených rýh - světlost otvoru přes 1800 do 2600 mm 4xR2P284/14/14	kus	4,0		4,0	204,00	816	0,03030	0,1		-
				-								
				4,0								
6.	261Gg2003-060	Překlad keramický - v.238 mm, délka 125 cm	kus	4,04		4,04	370,00	1 495	0,04645	0,2		-
7.	261Gg2003-062	Překlad keramický - v.238 mm, délka 150 cm	kus	1,01		1,01		-	0,05563	0,1		-
8.	261-x01	Dodávka a montáž kovové konstrukce po vybourané nosné stěně - nosník 2xU 140 - svařenec vč povrchové úpravy a podpora sloupem 2xU180	soubor	1,0		1,0	23 200,00	23 200	1,50000	1,5		-
9.	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,226		0,226	6 280,00	1 419	0,01000	0,0		-
10.	342248112	Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC příčky tl.115 27,137m2 m.č. 03 sv. 3,1m (0,45*2)*3,1 0,94*3,1 (0,8*2)*3,1 odpočet dveří -0,7*2,05*2 =	m2	27,137		27,137	495,00	13 433	0,11000	3,0		-
				-								
				2,79								
				2,914								
				4,96								
				-								
				- 2,87								
				7,794								
				-								
				1,025								
				7,44								
				15,593								
				-								
				- 2,87								
				- 1,845								
				19,343								
				-								
11.	342248113	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	31,82		31,82	545,00	17 342	0,14000	4,5		-
				31,82								

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztr	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
		příčky tl.140 31,82m2 m.č. 03 (1,4+0,115+1,5+0,115+1,4+0,2)*3,1 = m.č. 04, 05 (3,95-1,545)*3,1 (2,5+0,115)*3,1 = m.č. 05 1,6*2,15 -0,9*2,05 = Překlad železobetonový RZP 119/12/24 V 119x11,5x24 cm 3xRZP119/12/24; 3*1,01 = Překlad železobetonový RZP 119/14/14 V 119x14x14 cm 3xRZP119/14/14; 3*1,01 = Překlad železobetonový RZP 179/14/14 V 179x14x14 cm 3x RZP 179/14/14; 3*1,01 = Překlad železobetonový RZP 284/14/14 V 284x14x14 cm 4xRZP284/14/14; 4*1,01 = 006: Úpravy povrchu Osazování zárubní nebo rámu dřevních ocelových, lisovaných i z úhelníků, bez dřevních křídel, na MC - plocha otvoru do 2,5 m2 Dodávka kovových zárubní 600-900/1870 Omitka vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží - štuková 0,25* (2*1,97+0,9) 0,25* (2*1,97+0,8) = 0,55* (2*2,85+2,5) = Provedení zednických úprav při dodatečném osazování zárubní vč. zacištění 1,5*2,05*2 0,8*2,05*1 = Vnitřní omítka stěn vápenná nebo vápenocementová, v podlaží i ve schodišti - omítka štuková nové omítka 70,177m2 příčky tl.115 27,137m2; 27,137*2 příčky tl.140 31,82m2; 31,82*2 obklady 47,737m2; -47,737 = Oprava vnitřních vápenných omítek, stěn - plocha přes 30 do 50 %, omítka štuková 302,678-90,95	kus	3,03 3,03	3,03	3,03	315,00	954	0,06000	0,2	-	-
12.	59321150		kus	3,03 3,03	3,03	3,03	210,00	636	0,04000	0,1	-	-
13.	59321210		kus	3,03 3,03	3,03	3,03	305,00	924	0,07000	0,2	-	-
14.	59321212		kus	3,03 3,03	3,03	3,03	540,00	2 182	0,10000	0,4	-	-
15.	59321215		kus	4,04 4,04	4,04	4,04	186,00	106 106	0,01698	14,9	-	-
16.	323Uh2010-002		kus	8,0	8,0	8,0	780,00	5 460	0,03358	0,2	-	-
17.	353-x01		kus	7,0	7,0	7,0	490,00	3 383			-	-
18.	411Pq3672-004		m2	6,905	6,905	6,905	720,00	5 609	0,03500	0,3	-	-
19.	413-x02		m2	7,79	7,79	7,79	248,00	17 404	0,04766	3,3	-	-
20.	421Pq3060-006		m2	70,177	70,177	70,177	198,00	41 922	0,02786	5,9	-	-
21.	421Pq3380-024		m2	211,728 211,728	211,728	211,728					-	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztr	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
29.	211Bg2100-004	Vysekání kapes pro zavázání nových příček v cihelném zdivu - malta vápenná nebo vápenocementová, tl. do 150 mm 2,05*3,5*2+3,1*4	m	21,45	21,45	21,45	132,00	2 831	-	-	0,00900	0,2
					21,45							
30.	211Bg2130-040	Vysekání rýh v cihelném zdivu - hloubka do 150 mm, šířka do 150 mm 3,0*4 1,3*3 1,9*3 =	m	21,6	21,6	21,6	145,00	3 132	-	-	0,04000	0,9
					12,0							
					3,9							
					5,7							
					21,6							
31.	221Bg2010-002	Bourání cihelných příček nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdivo z cihel pálených, tl. do 100 mm v.č. 2 bourací práce m.č.5 sv.v. 3,5m předpokládaná tl. podlahy 0,1m 4,57*(3,5+0,1) 4,55*(3,5+0,1) -0,8*1,97*2 =	m2	49,798	49,798	49,798	68,00	3 386	-	-	0,13100	6,5
					-							
					16,452							
					16,38							
					- 3,152							
					29,68							
					-							
					5,4							
					- 1,17							
					4,23							
					-							
					6,12							
					- 1,17							
					7,74							
					12,69							
					-							
					4,368							
					- 1,17							
					3,198							
32.	221Bg2010-004	Bourání cihelných příček nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdivo z cihel pálených, tl. do 150 mm v.č. 2 bourací práce m.č.4 sv.v. 3,5m předpokládaná tl. podlahy 0,1m u příček 3,85*(3,5+0,1) -0,8*1,95 =	m2	12,3	12,3	12,3	82,00	1 009	-	-	0,26100	3,2
					-							
					13,86							
					- 1,56							
					12,3							
33.	314Bn6010-018	Vybourání dveřních zárubní - plocha do 2 m2 0,8*1,95*4 0,6*1,95*5 0,8*1,97*2	m2	15,242	15,242	15,242	124,00	1 890	-	-	0,08300	1,3
					6,24							
					5,85							
					3,152							
34.	314Bn6010-020	Vybourání dveřních zárubní - plocha přes 2 do 4 m2 bde zazděno 0,9*2,42 0,9*(1,95+0,6)	m2	4,473	4,473	4,473	116,00	519	-	-	0,06200	0,3
					-							
					2,178							
					2,295							
35.	323Bh0010-002	Vyvěšení křidel - dveře - plocha do 2 m2 dv 800/1950-1970 5 dv 600/1950-1970 5	kus	10,0	10,0	10,0	16,00	160	-	-	-	-
					-							
					5,0							
					5,0							
36.	332Bq4010-016	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin - beton nebo litý asfalt, tl. do 100 mm, plocha do 4 m2 pův. m.č.9 1,5*0,05	m3	0,075	0,075	0,075	1 150,00	86	-	-	2,20000	0,2
					-							
					0,075							

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztr	Výměra	Jedn. cena	Cena	ledn. hmotn	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
		=		0,075								
37.	422Bg3010-008	Odsekání a odebrání obkladů vnitřních stěn z obkladaček - plocha přes 1 m2 v.č. 3 1,5*2,0	m2	3,0		3,0	58,00	174		-	0,06800	0,2
38.	936941113	Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti nad 10 do 50 kg poklop 700/700 18	kg	18,0		18,0	18,00	324		-		-
39.	936941115	Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti nad 100 do 250 kg sloupek 2x1 180 120,32	kg	120,32		120,32	32,00	3 850		-		-
40.	X-936	Plynotěsný poklop Hermelock 700x700	kus	1,0		1,0	6 250,00	6 250	0,01800	0,0		-
41.	111Ba0088-002	099: Přesun hmot HSV Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy a haly, vodorovně do 50 m - svisle s použitím mechanizace, výška do 6 m	t	44,742		44,742	282,00	51 577		-		-
42.	111Bz0052-004	Vodorovná doprava suti na skládku - s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	44,742		44,742	198,00	8 859		-		-
43.	180Az0382-002	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	44,742		44,742	280,00	12 528		-		-
44.	212Az0008-002	Přesun hmot ruční pro budovy - výška do 6 m	t	25,843		25,843	680,00	17 573		-		-
45.	190Az0030-002	711: Izolace proti vodě Přesun hmot pro izolace proti vodě - výška do 6 m	%	3,05		3,05	89,84	9 258		0,1		-
46.	190-x01	Dodávka a montáž napojení na hydroizolaci - kompletní - blíže nespecifikováno	soubor	1,0		1,0	2 600,00	2 600		-		-
47.	190Yt4030-002	Izolace proti tlakové vodě minerální hydroizolační stěrkou - AQUAFIN-2K, plocha vodorovná m.č. 3,4 4,0+4,1	m2	8,1		8,1	430,00	3 483	0,00458	0,0		-
48.	190Yt4030-004	Izolace proti tlakové vodě minerální hydroizolační stěrkou - AQUAFIN-2K, plocha svislá m.č. 3,4 do v. 0,3m (2*1,25+2*(1,4*2+1,5+2*0,115))*0,3 (2*1,20+(2*2,5+0,115+0,8))*0,3 (0,6+0,4)*0,3*2	m2	6,563		6,563	442,00	2 901	0,00458	0,0		-
49.	535Ba0020-002	725: Zařizovací předměty Demontáž zápchových uzávěrek pro zařizovací předměty - jednoduché	kus	2,0		2,0	9,00	112 474		-		0,1
50.	740-x01	Dodávka montáž ZTI - viz vl. rozpočet	soubor	1,0		1,0	112 033,00	18		-	0,00085	0,0
51.	742Bg3010-002	Demontáž bez výtokových armatur - umyvadlo	soubor	1,0		1,0	48,00	112 033		-		-
52.	742Bh0010-008	Demontáž van - ocelové rohové	soubor	1,0		1,0	110,00	48		-	0,01946	0,0
53.	744Bg3010-002	Demontáž klozetů - splachovací s nádrží nebo s tlakovým splachovačem	soubor	1,0		1,0	128,00	110		-	0,03290	0,0
54.	745Bh0010-002	Demontáž baterií - nástěnná, G do 3/4 "	soubor	1,0		1,0	52,00	128		-	0,01933	0,0
55.	745Bx0010-002	Demontáž baterií sprchových T 1954 diferenčních - G do 3/4x1 "	kus	1,0		1,0	85,00	52		-	0,00156	0,0
56.	562-x01	731: Ústřední vytápění - kotelny Dodávka a montáž ÚT - viz vl. rozpočet	soubor	1,0		1,0	90 258,00	90 258		-		-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztr	Výměra	Jedn. cena	Cena	ledn. hmotn	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
57.	562Xh1050-002	Opravy kotlí litinových - přetěsnění sběračů s odpojením a opětovnou montáží na kotel - sběrač rozvodný, se 3 otvory	kus	-	-	-	-	-	0,00318	-	-	-
58.	621-x01	740: Silnoproud Dodávka a montáž silnoproudu - viz vl. rozpočet	soubor	1,0	1,0	110 199,00	110 199	110 199	-	-	-	-
59.	750-x001	751: Vzduchotechnika Montáž a dodávka VZT	soubor	1,0	1,0	5 800,00	5 800	5 800	-	-	-	-
60.	223Az0030-002	763: Konstrukce montované Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce (% sazba) - výška objektu do 6 m	%	1,42	1,42	66 468	647	66 468	1,7	1,7	-	-
61.	262Rf7220-006	Obklad kovových konstrukcí sádrokartonem, tvaru U, rozvinutá šíře do 0,60 m - deskou protipožární tl. 12,5 mm (DF), včetně ochranných úhelníků	m	6,6	6,6	2 574	0,00872	2 574	0,1	0,1	-	-
62.	262Rf7250-006	průvlak 2xU140 š. 300 v 140 6,6 =		-	-	-	-	-	-	-	-	-
63.	351Rf7008-002	Obklad kovových konstrukcí sádrokartonem, uzavřeného tvaru, rozvinutá šíře do 0,80 m - deskou protipožární tl. 12,5 mm (DF), včetně ochranných úhelníků sloupek 2x I180 v 3,2m 3,2 =	m	3,2	3,2	510,00	1 632	510,00	0,0	0,0	-	-
64.	763-x01	Podhled SDK zavěšený 1x opláštěný deskou impregnovanou protipož. (H2DF), kce z CD, UD jednovr. - tl. desky 12,5 mm, bez tepelné izolace m.š. 1-6 61,4+31,3+4,0+4,1+7,7 =	m2	107,576	107,576	530,00	57 015	530,00	1,6	1,6	-	-
65.	323Ua0010-002	odpočet spodní části nosníku -0,14*6,6 =	kus	1,0	1,0	4 600,00	4 600	4 600	-	-	-	-
66.	323Ua0010-004	766: Konstrukce truhlářské Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových - otevíravé, ocel zárubeň - povrchově upravené, jednokřídlové, šířka do 800 mm	kus	5,0	5,0	380,00	20 254	1 900	0,0	0,0	-	-
67.	328Uj2282-04	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových - otevíravé, ocel zárubeň - povrchově upravené, jednokřídlové, šířka přes 800 mm	kus	3,0	3,0	410,00	1 230	1 230	-	-	-	-
68.	766-x01	Dveře protipožární dřevěné plně EI/PIB 30 D3 /C2/ - fóliované, rozměry 900x1970 mm Dodávka dveřních křídel kompletních 600-900/1970 Dveřní křídla kompletní vč. povrchové úpravy 7ks D 900/1970: 0,9*1,97*2 D 700/1970: 0,7*1,97*5 =	m2	10,441	10,441	1 150,00	12 007	12 007	-	-	-	-
69.	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	1,08	200,37	216	216	-	-	-	-
70.	432Az0024-002	771: Podlahy z dlaždic Přesun hmot pro podlahy z keramických dlaždic - výška do 6 m	%	5,47	5,47	102,91	10 854	563	0,1	0,1	-	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztr	Výměra	Jedn. cena	Cena	ledn. hmotn	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
71.	432Bg3010-002	Demontáž podlah z dlaždic keramických - kladené do malty původní dlažba 1,08+6,9 =	m2	7,98 7,98 7,98	-	7,98	62,00	495	-	-	0,08317	0,7
72.	432Sg2010-01	Dlaždice keramická 20x20 15,8+1,1	m2	17,38 17,38	-	17,38	320,00	5 562	-	-	-	-
73.	432Sg2060-046	Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené standardním lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, přes 19 do 22 kus/m2 nově m.č. 03,04,05 4,0+4,1+7,7 =	m2	15,8 15,8	-	15,8	268,00	4 234	0,00375	0,1	-	-
74.	437Az0030-002	776: Podlahy povlakové Přesun hmot pro povlakové podlahy - výška do 6 m	%	0,37	-	0,37	321,33	32 252	-	0,5	-	0,1
75.	437Bn0010-002	Demontáž soklíků nebo lišt - pryžové nebo plastové původně m.č. 1, 3-7 2* ((2,9+1,15+1,5)+4,55) - (4*0,6+4*0,8+0,9) =	m	76,94 20,2 - 6,5 13,7 17,3 11,2 12,84 4,8 17,1 63,24	-	76,94	8,50	119 654	-	-	-	-
76.	437Bn0020-002	Odstaraní povlakových podlah - lepené, bez podložky 13,3+20,5+10+12+1,5+22	m2	79,3 79,3	-	79,3	24,00	1 903	-	-	0,00100	0,1
77.	437Tn6010-002	Lepení podlahových soklíků nebo lišt - z měkčených plastů m.č. 01,02 2* (9,47+6,6) -0,8 =	m	52,84 31,34 31,34 21,5 21,5	-	52,84	16,00	845	0,00002	0,0	-	-
78.	437Tn6020-002	Lepení povlakových podlah plastových - pásy m.č. 01-02 61,4+31,3 =	m2	92,7 92,7	-	92,7	84,00	7 787	0,00027	0,0	-	-
79.	437Tn6024-004	Svařování spojů podlah z plastů - za studena 4*9,47 3*4,55 2,35 =	m	53,88 37,88 13,65 2,35 53,88	-	53,88	36,00	1 940	0,00003	0,0	-	-
80.	437Vv0010-002	Pastování a leštění podlahovin - tučile	m2	92,7	-	92,7	24,00	2 225	0,00003	0,0	-	-
81.	437Vv0020-002	Vyrovnání podkladní vrstvy - samonivelační stěrkou, tloušťka 3 mm, min. pevnost 15 MPa	m2	92,7	-	92,7	132,00	12 236	0,00536	0,5	-	-
82.	437Zi9010-002	Úprava podkladu na nášlapných plochách - vysátí	m2	92,7	-	92,7	3,00	278	-	-	-	-
83.	437Zi9010-004	Úprava podkladu na nášlapných plochách - penetrování	m2	92,7	-	92,7	14,00	1 298	-	-	-	-
84.	437Zi9010-008	Úprava podkladu na nášlapných plochách - tmelení, stěrkování vyrovnávacím tmelem	m2	92,7	-	92,7	32,00	2 966	-	-	-	-
85.	412Az0024-002	781: Obklady keramické Přesun hmot pro keramické obklady - výška do 6 m	%	2,8	-	2,8	280,22	28 806 785	-	1,7 -	-	-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Ztr	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	ledn. hmotn	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'
------	-----	-------	----	--------	-----	-----------------	------------	------	-------------	----------	------------	------

89. 07 Zařízení staveniště

% 2,4 2,4 2,4 7 695,79 18 470 - -